

## Årsredovisning för

# Genuit AB

559275-6828

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Anundi  
Styrelseledamot

2024-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Genuit AB, 559275-6828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020 och har sitt säte i Stockholm.

Bolaget bedriver strategisk rådgivning, verksamhets- och organisationsutveckling, coaching och processledning samt rådgivning inom IT och digitalisering. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom projektledning, arkitektur inom byggbranschen. Bolaget har också verksamhet inom författarskap, musik och medieproduktion samt utbildningar och föreläsningar inom dessa områden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konjunkturläget gjort att bolagets tjänster efterfrågats i mindre omfattning. Åtgärder har vidagits av företagsledningen för att få in nya uppdrag inom flera av sina verksamhetsområden.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	336 331	786 550	250 749
Resultat efter finansiella poster	-25 758	44 409	57 826
Soliditet %	45,2	32	36

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året sjunkit med 57 % 2023 jämfört med 2022. Förklaringen till detta är det rådande konjunkturläget som har gjort att kunderna har minskat på sina konsulttimmar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	45 318	35 152
Balanseras i ny räkning		35 152	-35 152
Årets resultat			-25 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>80 470</b>	<b>-25 758</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 470
Årets resultat	-25 758
<b>Summa</b>	<b>54 712</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		336 331	786 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>336 331</b>	<b>786 550</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 653	-6 714
Övriga externa kostnader		-19 427	-35 736
Personalkostnader	2	-333 815	-695 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 318	-4 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-362 213</b>	<b>-742 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 882</b>	<b>44 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>124</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 758</b>	<b>44 409</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 758</b>	<b>44 409</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 257
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 758</b>	<b>35 152</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 956	17 274
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 956</b>	<b>17 274</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 956</b>	<b>17 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 276	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 276</b>	<b>3 750</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		162 219	308 841
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>162 219</b>	<b>308 841</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 495</b>	<b>312 591</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>176 451</b>	<b>329 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 470	45 318
Årets resultat		-25 758	35 152
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>54 712</b>	<b>80 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 712</b>	<b>105 470</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 241	3 717
Övriga skulder		89 499	214 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	5 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 739</b>	<b>224 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>176 451</b>	<b>329 865</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 592	21 592
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 592</b>	<b>21 592</b>
Ingående avskrivningar	-4 318	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 318	-4 318
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 636</b>	<b>-4 318</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 956</b>	<b>17 274</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jan Anundi*  
Jan Anundi  
Styrelseledamot

2024-02-20  
Datum